СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОИСАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 II СОЗЫВА

СОРОКОВАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 3
с.Старое Исаково

                31 октября 2014 года

О внесении изменений в решение №1

VI сессии  Совета Староисаковского сельского поселения

от 27.06.2011 года «О Положении о проверке
достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
и муниципальными служащими
муниципального образования
«Староисаковское сельское поселение»  Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан»

___________________________________________

На основании Указа Президента Российской Федерации                                           от 23.06.2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты                       Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»                     и в целях приведения в соответствие с законодательством

 Совет Староисаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими муниципального образования «Староисаковское сельское поселение»  Бугульминского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1) в подпункте «а»:
- в абзаце первом слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
- в абзаце третьем слова «по состоянию на конец отчётного периода» заменить словами «за отчётный период и за два года,                                  предшествующие отчетному периоду».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Староисаковского

сельского поселения                                                            А.И.Елисеева